
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 877

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 100

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.426.384,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 060/2024 - Registro de preços para eventual aquisição de produtos de
panificação para os usuários inseridos nos serviços de Proteção e Atenção Integral a Família (PAIF)
e Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) nos Cras I e II.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 060/2024 - Registro de preços para eventual aquisição de produtos de
panificação para os usuários inseridos nos serviços de Proteção e Atenção Integral a Família (PAIF)
e Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) nos Cras I e II.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/ppregao-eletronico-n-0602024-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-produtos-de-panificacao-para-os-usuarios-inseridos-nos-servicos-de-protecao-e-atencao-integral-a-familia-paif-e-servicos-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-scfv-nos-cras-i-e-iip/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4951da7b187d6561be36b7bfcc346715.pdf

